
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2025-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
                               

1. Lėšos regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti:  

- 209 400 (du šimtai devyni tūkstančiai keturi šimtai) eurų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos programos 01-001 „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų 

valdymas“ pagal priemonę „Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą“; 

- 17 500 (septyniolika tūkstančių penki šimtai) eurų Kauno regiono plėtros tarybos dalyvių (Birštono, Jonavos r., Kaišiadorių r., Kauno r., Kėdainių r., 

Prienų r., Raseinių r. savivaldybių) lėšų pinigais, užtikrinant darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklą: 16 000 (šešiolika tūkstančių) eurų 

darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2025 m. veiklos plano įgyvendinimui; 1 500 (tūkstantis penki šimtai) eurų vieno Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos darbuotojo, vykdančio su darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklos administravimu susijusias funkcijas, darbo 

užmokesčiui dalinai finansuoti.  

- 18 000 (aštuoniolika tūkstančių) eurų Kauno regiono plėtros tarybos dalyvių (Birštono, Jonavos r., Kaišiadorių r., Kauno r., Kėdainių r., Prienų r., 

Raseinių r. savivaldybių) lėšų pinigais, užtikrinant Kauno regiono funkcinės zonos strategijos (toliau – Strategija) pakeitimo projektų parengimą, regiono 

savivaldybių susitarime dėl Strategijos įgyvendinimo nustatyta tvarka kitų su Strategijos įgyvendinimu ir stebėsena susijusių funkcijų atlikimą; 

- 2 000 (du tūkstančiai) eurų Kauno regiono plėtros tarybos dalyvių (Birštono, Jonavos r., Kaišiadorių r., Kauno r., Kauno m., Kėdainių r., Prienų r., 

Raseinių r. savivaldybių) lėšų pinigais, užtikrinant Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos, jos sudarytų darbo grupių posėdžių, kitų susitikimų 

organizavimą.  

2. Regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai 

ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką Kauno apskrityje. 

1.1. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2024 

m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

Administracijos direktorius, 

Kauno regiono plėtros 

tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas (toliau – 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas), Kauno 

regiono plėtros tarybos 

kolegija (toliau – Kolegija) 

 

Patvirtinta Kauno regiono plėtros 

tarybos 2024 m. finansinių 

ataskaitų rinkinių, skaičius. 

1 2025-05-01 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai 

ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.2. Kolegijai priimant sprendimus apsvarstyti  

Kauno regiono plėtros tarybos patariamosios 

kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių 

grupė) pateiktas išvadas ar nuomonę. 

Administracijos direktorius, 

Kolegija 

Kolegijos priimtų sprendimų, 

apsvarsčius Partnerių grupės 

pateiktas išvadas ar nuomonę, 

dalis (proc.). 

100 2025-12-31 

1.3. Pakeisti 2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros planą.  

 

Administracijos direktorius, 

Kolegija 

2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano pažangos priemonių 

aprašuose suplanuota Europos 

Sąjungos fondų lėšų suma nuo 

Kauno regionui 2022–2030 metų 

Regionų plėtros programoje 

(toliau – Regionų plėtros 

programa) preliminariai 

numatytos ES fondų lėšų sumos, 

dalis (proc).  

100 2025-12-31 

Administracijos direktorius Kolegijos priimti sprendimai dėl 

2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano pakeitimo paskelbti 

Teisės aktų registre, dalis (proc.). 

100 2025-12-31 

1.4. Įgyvendinti 2022–2030 metų Regionų plėtros 

programos įgyvendinimo priežiūros plane 

regionui numatytus investavimo planus. 

Administracijos direktorius, 

Kolegija  

 

Apsvarstyti regiono plėtros plano 

įgyvendinimo stebėsenos  

duomenys ne rečiau kaip vieną 

kartą per ketvirtį, skaičius. 

4 2025-12-31 

1.5. Įvertinti galimus regiono plėtros prioritetus po 

2027 m. 

Administracijos direktorius, 

Kolegija  

 

Suorganizuotas  renginys, kuriame 

kartu su Partnerių grupe įvertinti 

galimi regiono plėtros prioritetai 

po 2027 m., skaičius. 

1 2025-06-30 

Administracijos direktorius Apibendrinti pasiūlymai dėl 

galimų regiono plėtros prioritetų 

100 2025-08-31 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai 

ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

po 2027 m. pateikti Vidaus reikalų 

ministerijai, dalis (proc.). 

1.6. Patvirtinti 2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitą. 

Administracijos direktorius, 

Kolegija  

 

Patvirtinta 2022–2030 metų 

Kauno regiono plėtros plano 2024 

metų įgyvendinimo  ataskaita, 

skaičius. 

1 2025-02-01 

1.7. Pateikti pasiūlymus dėl Kauno regiono plėtros 

tarybai pateiktų derinti teisės aktų, Regionų 

plėtros programos ir kitų Vyriausybės 

tvirtinamų planavimo dokumentų projektų. 

Administracijos direktorius, 

Kolegija  

 

Pateiktų Kauno regiono plėtros 

tarybos išvadų dėl pateiktų derinti 

teisės aktų,  Regionų plėtros 

programos ir kitų Vyriausybės 

tvirtinamų planavimo dokumentų 

projektų, dalis (proc.). 

100 2025-12-31 

1.8. Užtikrinti Kolegijos veiklą. Administracijos direktorius, 

Kolegija  

 

Suorganizuoti Kolegijos 

posėdžiai, kuriems parengta ir 

pateikta svarstyti reikalinga 

medžiaga, skaičius. 

6 2025-12-31 

Kolegija Priimti sprendimai, atliekant 

nustatytas funkcijas, skaičius.  

17 2025-12-31 

1.9. Užtikrinti informacijos apie Kauno regiono 

plėtros tarybos veiklą pateikimą visuomenei. 

Administracijos direktorius Skelbti informaciją apie Kauno 

regiono plėtros tarybos veiklą 

Kauno regiono plėtros tarybos 

interneto svetainėje 

www.kaunoregionas.lt, dalis 

(proc.)  

100 2025-12-31 

2.  Veiklos uždavinys: Skatinti savivaldybių bendradarbiavimą siekiant padidinti funkcinės zonos vystymo ir viešųjų paslaugų teikimo 

organizavimo efektyvumą. 

http://www.kaunoregionas.lt/


4 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai 

Veiksmo įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai 

ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

2.1.  Dalyvauti pasinaudojant 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programos 

finansavimu įgyvendinamos Kauno miesto 

tvarios plėtros strategijos ir Strategijos rengime 

ir  įgyvendinime. 

 

Administracijos direktorius 

Parengti Strategijos pakeitimo 

projektai, dalis (proc.) 

 

100 

 

2025-12-31 

Administracijos direktorius Parengta informacija apie 

Strategijos įgyvendinimo 

pažangą, skaičius.  

1 2025-03-01 

3. Veiklos uždavinys: Užtikrinti darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklą. 

3.1. Užtikrinti Kauno regiono atstovavimą Pasaulio 

sveikatos organizacijos judėjime „Sveiki 

regionai“. 

 

 

 

Administracijos direktorius, 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas  

Priimta sprendimų dėl lėšų 

skyrimo narystei Pasaulio 

sveikatos organizacijos sudėjime 

„Sveiki regionai“ ir darbo grupės 

„Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ (toliau – Darbo grupė) 

veiklai, skaičius. 

1 2025-12-31 

3.2. Padėti Darbo grupės pirmininkui organizuoti 

Darbo grupės veiklą. 

Administracijos direktorius Pasiūlyta suorganizuoti Darbo 

grupės posėdžių, skaičius. 

4 2025-12-31 

Kolegija Apsvarstytos Darbo grupės 2024 

m. veiklos ataskaitos, skaičius. 

1 2025-03-01 

Kolegija Patvirtintas 2025 m. Darbo grupės 

metinis veiklos planas, skaičius. 

1 2025-12-31 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

3. Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo vertinimo rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai 

Vertinimo rodiklių pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Parengti 2022–2030 metų Kauno regiono plėtros plano pakeitimų projektus. 2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano pažangos priemonių 

aprašų projektuose suplanuota 

Europos Sąjungos fondų lėšų suma nuo 

Kauno regionui Regionų plėtros 

programoje preliminariai numatytos 

ES fondų lėšų sumos, dalis (proc). 

100 

2. Užtikrinti, kad Partnerių grupei būtų pateikti svarstyti visi privalomi jų išvadoms 

pateikti Kolegijai planuojami teikti dokumentų projektai.  

Partnerių grupei pateiktų svarstyti 

Kolegijai planuojamų teikti 

dokumentų projektų, dėl kurių 

privalomos jų išvados, dalis (proc.). 

100 

3. Dalyvauti pasinaudojant 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programos finansavimu įgyvendinamos Strategijos rengime ir  įgyvendinime. 

Parengti Strategijos pakeitimo 

projektai, dalis (proc.). 

 

100 

Parengta informacija apie Strategijos 

įgyvendinimo pažangą, skaičius. 

1 

4. Pristatyti Kolegijai 2022–2030 metų Kauno regiono plėtros plano įgyvendinimo 

stebėsenos duomenis. 

Parengti pristatymai Kolegijai apie 

2022–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano įgyvendinimą, siekiant 

įgyvendinti 2022–2030 metų Regionų 

plėtros programos įgyvendinimo 

priežiūros plane regionui numatytus 

investavimo planus, skaičius. 

4 

5. Padėti Darbo grupės pirmininkui organizuoti Darbo grupės veiklą. Pasiūlyta Darbo grupės pirmininkui 

suorganizuoti Darbo grupės posėdžių, 

skaičius. 

4 

 

_________________________________ 

 

 

  


